
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Testovent 417 - sada s usměrňovačem
objemového průtoku

Objednací kód: 0201.05544173

Cena bez DPH 7.820,00 Kč
Cena s DPH 9.462,20 Kč

Parametry



Množstevní jednotka ks

Inovační usměrňovač objemového průtoku testovent 417 Vám perfektně pomůže při měření proudění na drážkových vyústkách.
Usměrňovač objemového průtoku umožňuje změnu zvířeného proudění na téměř rovnoměrné proudění, které lze nakonec spolehlivě změřit
pomocí vrtulkového anemometru nebo vrtulkových sond. Měření na drážkových vyústkách bez usměrňovače objemového průtoku vede
k příliš nízkým nebo vysokým výsledkům, v závislosti na tom, jakým směrem drážka dopadá na vrtulku.
Usměrňovač objemového průtoku se používá ve spojení s měřícím trychtýřem testovent 417 a volitelným vrtulkovým anemometrem testo
417, příp. s vrtulkovými sondami (Ø 100mm) přístrojů testo 435 a testo 480. Sada obsahuje usměrňovač objemového průtoku a sadu
trychtýřů testovent 417. Sada trychtýřů testovent 417 se skládá ze dvou trychtýřů s různými rozměry.

Pohodlné, rychlé měření objemového průtoku
Přesné výsledky měření, i při turbulentním proudění
Patentovaný usměrňovač objemového průtoku (součást dodávky)
Obsah sady: 2 trychtýře, usměrňovač objemového průtoku a praktické přepravní pouzdro
Sada trychtýřů testovent 417 s usměrňovačem objemového průtoku

 

Rozsah dodávky
Usměrňovač objemového průtoku testovent 417
Trychtýř pro talířové ventily (Ø 200 mm)
Trychtýř pro větrací mřížky (300 x 300 mm)
Praktické přepravní pouzdro
Návod k obsluze


